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Internazionali d'ltalia SUPERMARECROSS 2014

Int.li d'lItalia Supermarecross 2014 Rd 4

Quad Lido di Fermo 0,850 Km.
Prima Manche 27/04/2014 12:15.
Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:17:39
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora

(1) MONTALBINI NICOLA (93) GRATANI PAOLO

1 1:14.894 +4.805 12:18:54.715 1 1:23.244 +5.136 12:19:05.167

2 1:12.310 +2.221 12:20:07.025 2 1:20.179 +2.071 12:20:25.346

3 1:10.089 12:21:17.114 3 1:18.108 12:21:43.454

4 1:10.495 +0.406 12:22:27.609 4 1:18.364 +0.256 12:23:01.818

5 1:11.585 +1.496 12:23:39.194 5 1:18.668 +0.560 12:24:20.486

6 1:12.389 +2.300 12:24:51.583 6 1:19.675 +1.567 12:25:40.161

7 1:12.351 +2.262 12:26:03.934 7 1:18.504 +0.396 12:26:58.665

8 1:13.454 +3.365 12:27:17.388 8 1:20.603 +2.495 12:28:19.268

9 1:13.489 +3.400 12:28:30.877 9 1:22.122 +4.014 12:29:41.390
(19) MARCHIONNI FABIO (666) GIUSTI MARCO

1 1:16.495 +6.207 12:18:56.823 1 1:26.302 +9.094 12:19:07.797

2 1:10.882 +0.594 12:20:07.705 2 1:18.489 +1.281 12:20:26.286

3 1:10.288 12:21:17.993 3 1:18.265 +1.057 12:21:44.551

4 1:10.926 +0.638 12:22:28.919 4 1:20.326 +3.118 12:23:04.877

5 1:11.888 +1.600 12:23:40.807 5 1:17.208 12:24:22.085

6 1:11.862 +1.574 12:24:52.669 6 1:19.634 +2.426 12:25:41.719

7 1:12.257 +1.969 12:26:04.926 7 1:19.636 +2.428 12:27:01.355

8 1:13.492 +3.204 12:27:18.418 8 1:18.780 +1.572 12:28:20.135

9 1:13.569 +3.281 12:28:31.987 9 1:22.808 +5.600 12:29:42.943

(41) RONDININI FILIPPO

1 1:15.895 +5.522 12:18:56.152
2 1:12.716 +2.343 12:20:08.868
3 1:10.373 12:21:19.241
4 1:10.462 +0.089 12:22:29.703
5 1:11.986 +1.613 12:23:41.689
6 1:11.572 +1.199 12:24:53.261
7 1:13.197 +2.824 12:26:06.458
8 1:12.163 +1.790 12:27:18.621
9 1:14.032 +3.659 12:28:32.653

(7) CICERI NICOLA

1 1:19.106 +9.441 12:18:59.744
2 1:13.744 +4.079 12:20:13.488
3 1:11.239 +1.574 12:21:24.727
4 1:09.855 +0.190 12:22:34.582
5 1:11.615 +1.950 12:23:46.197
6 1:09.665 12:24:55.862
7 1:11.696 +2.031 12:26:07.558
8 1:11.987 +2.322 12:27:19.545
9 1:14.475 +4.810 12:28:34.020

(25) MASTRONARDI SIMONE

1 1:17.343 +6.462 12:18:57.949
2 1:12.731 +1.850 12:20:10.680
3 1:10.881 12:21:21.561
4 1:11.644 +0.763 12:22:33.205
5 1:13.729 +2.848 12:23:46.934
6 1:11.954 +1.073 12:24:58.888
7 1:14.256 +3.375 12:26:13.144
8 1:12.991 +2.110 12:27:26.135
9 1:14.640 +3.759 12:28:40.775

(115) GHIZZO EDDY

1 1:22.175 +3.810 12:19:03.551
2 1:20.030 +1.665 12:20:23.581
3 1:18.613 +0.248 12:21:42.194
4 1:18.365 12:23:00.559
5 1:18.488 +0.123 12:24:19.047
6 1:19.694 +1.329 12:25:38.741
7 1:19.344 +0.979 12:26:58.085
8 1:19.466 +1.101 12:28:17.551
9 1:19.740 +1.375 12:29:37.291
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Emanuele Grechi Orbits
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